SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ

R E I T O R I A

PORTARIA  Nº  4496/2014

O VICE-REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ, de acordo com
atribuições conferidas através da Portaria nº 2758, de 09 de julho de 2009, do
Magnífico Reitor, e de acordo com o Processo nº 036781/2014-26,

            RESOLVE

 Considerar  designada a  Professora  do  Magistério  Superior  INÊS ANTONIA

SANTOS RIBEIRO, do Quadro de Pessoal desta Universidade, para responder pela

Coordenadoria do Curso Técnico em Teatro – Ator,  FG-2, do Instituto de Ciências da

Arte, nos períodos de 15 a 29 de julho de 2014 e 15 a 29 de outubro de 2014, em

decorrência  do  afastamento  da  titular,  Professora  PATRÍCIA  MARA DE  MIRANDA

PINHEIRO, para gozo de férias do exercício 2014.

Reitoria da Universidade Federal do Pará, Belém, 3 de novembro de 2014.

Horacio Schneider
Vice-Reitor

	R E I T O R I A
		PORTARIA  Nº  4496/2014
	Horacio Schneider